Управление образования города Ростова-на-Дону

______________________________________________________________

	Приказ

	14.09.2017

	№УОПР-579

	Об утверждении комплектования учреждений дополнительного образования на 2017/2018 учебный год

В целях обеспечения деятельности муниципальных учреждений дополнительного образования детей в 2017/2018 учебном году, приказываю:

1. Утвердить комплектование муниципальных учреждений дополнительного образования на 2017/2018 учебный год (приложение 1, 2).
2. Заместителю начальника Управления образования по экономическим вопросам Тумановой Е.И. применять утвержденные показатели комплектования
при подготовке расчетов финансирования муниципального задания учреждений дополнительного образования в 2017/2018 учебном году.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
	Начальник

Управления образования

	В.А. Чернышова

Галина Леонидовна Рыбина
(863)  240 17 00